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Dr. Kövér László

az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére és 98 . § (1) bekezdésére, valamint az
egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1)
bekezdésére, kérdést kívánok feltenni

Orbán Viktor

miniszterelnök úrnak

„Indult-e vizsgálat közpénzeknek brókercégeknél történt elhelyezés e
körülményeinek a feltárására? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszterelnök Úrtól, azért tő le, mert a kérdései m
az Országgy űlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (3) bekezdése szerinti
kérdéseknek minősülnek.

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

A Kossuth Rádió 180 perc c. műsorának a 2015 . március 27-i adásában Ön úgy
nyilatkozott, hogy „fel kell számolni azt a kockázatos megoldást, hogy brókercégekné l
vannak adófizetői forintok” .

Ezzel összefüggésben, a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében
biztosított jogommal élve, az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 98 . § (1 )
bekezdése, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.)
OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Mely állami szervezetek, mely brókercégeknél helyeztek el – bármilye n
jogcímen – közpénzt 2010 . óta, tételesen és összesen mekkora összegben ?

2. Indult-e vizsgálat állami/kormányzati ellen őrző szerv részéről a költségvetés i
szerveknél és/vagy az állami tulajdonban lévő vállalatoknál 2010. óta
történt kockázatos befektetése (különösen brókercégnél történő elhelyezése)
körülményei feltárása érdekében?



3. Amennyiben indult a 2 . kérdésben meghatározott vizsgálat, kérem, szíveskedjen
részemre megküldeni a vizsgálat elrendeléséről szóló okirat és a döntésr e
vonatkozó előterjesztés másolatát !

4. Amennyiben indult a 2 . kérdésben meghatározott vizsgálat, és az le is zárult ,
kérem, szíveskedjen részemre megküldeni a vizsgálat eredményét ,
megállapításait, valamint a vizsgálatok módszertani alapjait, és a döntés
megalapozását tartalmazó okirat másolatát !

5. Kérem, teljességi nyilatkozatával egyidejűleg küldje meg részemre a Quaestor-
csoporttal, illetve annak képvisel őivel 2014.01 .01-től folyatatott levelezését
beleértve a tárcáknak küldött és az onnan kapott leveleket, valamint az e-
mailokat is !

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . április 3 .

Dr. Tóth Bertalan

országgyűlési képviselő
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